_09768556061_01.indd 1

ACCU-CHEK Instant

HASZNALATI

UTMUTATO

VERCUKORMERO

AccU-CHEK®
Instant

This file may not print or view at 100%.
Die lines and color breaks do not print.
“Holding Area” text, box and rules do
not print.

Roche USA — 84177
V1/1 — 09768556061(01) — Black

PMS=-MANUAL
FOLD OUT

r

~
Approved according to Category 2
SHR_SOP 04.07.08_Att A

The Signature will not be printed!

[_LAN dworatzk - Okt 27, 2021

JPM suttona2 - Nov 03, 2021

E;\VIB/ andrewc? - Oct 27, 2021

GO clarkj42 - Nov 04, 2021

~
a

10/27/2021 7:51:04 AM


dworatzk
LAN-Approved

andrewc2
PM-LAB-Approved

suttona2
IPM-Approved

clarkj42
GD-LAY-Approved


_09768556061_01.indd 1

Tartalomjegyzék

BEVEZEIES ..ottt 2
Fejezet 1: AZ ON U] FENASZEIE...........ovveereeveeeeeeeeseseeeeseeseseeeseeseeeeeseesseeeseesees s 5
Fejezet 2: A VErCUKOISZINT MEIBSE.........cveverrirereireieiseseiessese et sseees 10
Fejezet 3: Miikddés ellendrzések

Fejezet 4: Az adatok AHEKINESE. ........c.ovevrerieeicrcee s 21
Fejezet 5: Vezeték nélkiili kommunikécio és a vércukormérg parositésa................. 24
Fejezet 6: Szamitdgéphez vald csatlakoztatas.............cooveevvvcveveeieceniieeeeeeeies 26
Fejezet 7: A vércukormérd karbantartasa és hibaelharitas..............ccoeevvevevrrrernnnes 27
Fejezet 8: MUiszaki infOrMACIOK............c.ovevrerieeriiriiriereeeiese s 35
FEIEZEE 91 GATANCIA ... . veeveeeeereceeeee et 40
TArGYMUEALO ..o aes 41

1

10/27/2021 7:51:04 AM



_09768556061_01.indd 2

Bevezetés

Ez a hasznalati tmutat6 figyelmeztetéseket, dvintézkedéseket és megjegyzéseket

tartalmaz:

/\ FIGYELMEZTETES | /\ OVINTEZKEDES [l MEGJEGYZES

A FIGYELMEZTETES Az OVINTEZKEDES AMEGJEGYZES a
eldre lathato stlyos ismerteti azt az fontos informaciokat
veszélyt jelez. intézkedést, amelyet jelzi, hogy On a lehetd
meg kell tennie a legtdbbet tudja kihozni a
termék biztonsagos és termék hasznélatabol.
hatékony hasznalata
vagy a termék
kérosodaséanak
megakadalyozasa
érdekében.

Az Accu-Chek Instant rendszer

Az Accu-Chek Instant vércukormérgvel
hasznalt Accu-Chek Instant tesztcsikok a
gliikézszint mennyiségi mérésére az
ujjbegybdl, a tenyérbdl, az alkarbol és a
felkarbdl levett friss kapillaris teljes
vérben, valamint segédeszkozként a
glikémias kontroll hatékonysaganak
nyomon kovetésére javalltak.

Az Accu-Chek Instant vércukormérével
hasznalt Accu-Chek Instant tesztcsikok a
cukorbetegek altal otthoni koriilmények
kozott végzett in vitro diagnosztikai
onmonitorozasra szolgalnak.

Az Accu-Chek Instant vércukormérgvel
hasznélt Accu-Chek Instant tesztcsikok
az egészségiigyi szakszemélyzet altal
Klinikai koriilmények kozott végzett
betegkdzeli laboratériumi in vitro
diagnosztikéra szolgélnak. Vénds, artérias
vér és Gjsziilottek vérének
vércukormérését kizarolag egészségiigyi
szakszemélyzet végezheti.

A rendszer nem hasznélhat6 a
cukorbetegség diagnosztizalasara, sem
Ujsziilottek koldokzsinorbol szarmazd
vérmintainak vizsgalatara.

A rendszer tartalmazza:

az Accu-Chek Instant vércukormérd
elemekkel, az Accu-Chek Instant
tesztcsikok* és az Accu-Chek Instant
kontrolloldatok*.

*El6fordulhat, hogy a készletnek
valamelyik tétel nem része. Ezeket kiilén
vésarolhatja meg.

10/27/2021 7:51:04 AM



_09768556061_01.indd 3

Bevezetés

/\ FIGYELMEZTETES

Fulladasveszély

Ez a termék kisméret(i alkatrészeket
tartalmaz, amelyek lenyelheték. A
kisméret(i alkatrészek elzarva
tartanddk kisgyermekektdl és olyan
személyektdl, akik lenyelhetik azokat.

Eletveszélyes sériilések veszélye

Az (j és hasznalt elemeket tartsa
gyermekektdl tavol. Lenyelésiik vagy
egyéb madon torténd testbe kertilésiik
vegyi égési sériilést, a lagy szovetek
atfurodasat és halalt okozhat. Lenyelés
utan 2 éran beliil stlyos égési sériilés
keletkezhet. Ha igy gondolja, valaki
elemet nyelt le vagy elem jutott a teste
barmely részébe, azonnal forduljon
orvoshoz.

Eletveszélyes sériilések veszélye
Ha az elemtartd rekesz nem zérddik
megfeleléen, hagyja abba a termék
hasznalatat, és tartsa gyermekektdl
tavol. Forduljon a Roche-hoz.

/\ FIGYELMEZTETES

Fert6zésveszély

Minden olyan targy, amely emberi
vérrel keril érintkezésbe, potencidlis
fertdzésforrasnak tekintendd (lasd:
Clinical and Laboratory Standards
Institute: Protection of Laboratory
Workers from Occupationally Acquired
Infections; Approved Guideline —
Fourth Edition; CLSI document
M29-A4, May 2014). Egészségiigyi
szakszemélyzet: lasd a M{iszaki
informéciok fejezet Az egészségiigyi
szakszemélyzetnek sz616 informaciok
cim(i részt.

Stilyos egészségiigyi esemény
veszélye

A mérési utasitasok, illetve a
tesztcsikok taroldsara és kezelésére
vonatkoz utasitasok be nem tartasa
hibas mérési eredményhez vezethet,
ami helytelen kezeléshez vezethet.
Gondosan olvassa el és kovesse a
hasznélati Gtmutatd és a tesztcsikok
és kontrolloldatok betegtajékoztatdinak
utasitasait.

Miért fontos a rendszeres
vércukormérés?

A rendszeres vércukormérés nagy
segitséget jelenthet abban, ahogy napi
szinten kezeli a cukorbetegségét. A
lehetd legegyszer(ibbé tettiik az On
szamara.

10/27/2021 7:51:06 AM



_09768556061_01.indd 4

Bevezetés

Fontos informaciok az uj
vércukormérorol

Erdsen ajanlott, hogy rendelkezésre
alljon egy tartalék mérési modszer. A
mérés elmulasztasa késleltetheti a
kezelési dontéseket és stlyos
egészségi allapothoz vezethet. A
tartalék mérési modszerek kozé
tartozik a tartalék vércukormérg és
tesztcsikok. Kérdezze meg az
egészségligyi szakszemélyzetet vagy
gydgyszerészét a tobbi lehetséges
tartalék modszerrdl.

Amikor eldszor kapcsolja be a
vércukormérGt, a vércukormérd kéri,
hogy allitsa be az id6t és a datumot.

A mérés megkezdése el6tt ellendrizze

az id6t és a datumot a vércukormérdn.

Ha sziikséges, allitsa be az id6t és a
datumot.

A minta adatképernydk az egész
Utmutatéban lathatok. Az On adatai
eltéréek lesznek.

Ha koveti az (tmutato 1épéseit, de
tovabbra is olyan tiinetei vannak,

amelyek feltehetéen nem felelnek meg

a mért vércukorértéknek, vagy ha
kérdései vannak, beszéljen az
egészségligyi szakszemélyzettel.

Stlyos események bejelentése

Az Eurdpai Unidban és az azonos
szabalyozasi rendszerrel rendelkezd
orszagokban Iév6 beteg/felhasznald/
harmadik fél esetén, ha az eszkéz
hasznéalata kézben vagy annak
hasznalatanak kovetkeztében stlyos
esemény tortént, jelezze azt a gyartonak
és a nemzeti hatésagnak.

10/27/2021 7:51:06 AM



_09768556061_01.indd 5

1 Az On ij rendszere

Az Accu-Chek Instant vércukorméro

AcCCU-CHEK®
Instant

——
Jobb oldali nézet El6Inézet Bal oldali nézet
1. Fel gomb A és Le gomb W 4. Mik’ro USB-p’o[t o
Nyomja meg a vércukormérd be- és A vércukormerdrdl a szamitogepre
kikapcsoldsahoz, a beallitasok (PC) torténd adatatvitelre szolgal.
modositadséhoz és az eredmények P
gorgetésehez. 5. Tesztgsnk kiloké '
Nyomja meg a tesztcsik
2. Kijelzo eltavolitasahoz.

Megjeleniti az eredményeket, az
lizeneteket és a memdriaban tarolt
mérési eredmeényeket.

3. Céltartomany mutatd
Azt jelzi, hogy a mért vércukorértékek
az eldre bedllitott értéktartomany
felett, azon bell vagy az alatt
helyezkednek el.

10/27/2021 7:51:10 AM



_09768556061_01.indd 6

1 Az On ij rendszere

Hatulnézet

6. Elemtarté rekesz fedele
Az elemek cseréjéhez nyissa ki.

=

' ACCU-CHEK " Instan ’6

8. Tesztcsik tégely*
(példaul)

9. Tesztcsik — fémes vég

Ezt a végét helyezze a
vércukormérébe.

10. Tesztesik — sarga szél

Ide cseppentse a vércseppet vagy a
kontrolloldatot.

om=——-0

Alulnézet

7. Tesztcsik nyilasa
Ide helyezze be a tesztcsikot.

Accu-crex

11. Kontrolloldatot tartalmazo iiveg*
12.Elemek

*El6fordulhat, hogy a készletnek
valamelyik tétel nem része. Ezeket kiilén
vasarolhatja meg.

10/27/2021 7:51:13 AM



_09768556061_01.indd 7

1 Az On ij rendszere

A vércukormérd gombjainak hasznalata

Ha utasitast kap, hogy nyomja meg a vércukormérd egyik gombjat, akkor réviden

nyomja meg, majd engedije el.

Ha utasitast kap, hogy nyomja meg és tartsa lenyomva a vércukormérd egyik
gombjat, akkor nyomja meg és tartsa lenyomva 3 vagy tobb masodpercig.

Gomb funkcidok

A vércukormérd Fel gombjanak és Le gombjanak funkcidi az alabbiakban olvashatok.
Ezek a funkciok keriilnek alkalmazasra az egész Utmutatoban.

Gomb Funkcio Teendd
Vércukormérd bekapcsolasa. Nyomja meg, majd
Opcid novelése. engedje fel.
A Eldrelépés az eredmények kozt a

[Fel gomb] memaériaban.

A kivalasztott id6 és datum beallitasa. Nyomja meg és tartsa
Vércukormérg kikapcsolasa. lenyomva.
Opcid csokkentése. Nyomja meg, majd
Visszalépés az eredmények kozott a engedje fel.

\ 4 memoriaban.

[Le gomb] | Belépés a beallitds izemmadba. Nyomja meg és tartsa
Belépés a Bluetooth parositas lenyomva.
lizemmadba.

Céltartomany A bedllitott alapértelmezett céltartomany

MEGJEGYZES

A céltartomany mutaté nem
helyettesiti az egészségiigyi
szakszemélyzet altal tartott oktatast a
hipoglikémiarol.

Az On szamara megfeleld vércukorszint
tartomanyt beszélje meg az egészségiigyi
szakszemélyzettel. Nagyon fontos, hogy a
céltartomanyon beliil maradjon.

3,9-10,0 mmol/L (70-180 mg/dL). A
beallithatd céltartomany alsé hatara
3,3-7,8 mmol/L (60-140 mg/dL), felsd
hatéra 5,0-16,6 mmol/L

(90-300 mg/dL).

A céltartomany megvaltoztatasahoz
pérositsa a vércukormérét egy mobil
eszkozhoz vagy csatlakoztassa egy
szamitdgéphez, melyre telepitve van a
diabétesz-menedzsment szoftver. Ezutan
kévesse a diabétesz-menedzsment
szoftver utasitasait.

10/27/2021 7:51:13 AM



_09768556061_01.indd 8

1 Az On ij rendszere

Szimbdlumok

Szimbolum

Leiras

T day

7 napos atlag szimbdlum. Ez jelzi, hogy a mért vércukorértékek 7

tave napos étlagat tekinti meg.
0t day 14 napos atlag szimbolum. Ez jelzi, hogy a mért vércukorértékek 14
tlave napos atlagat tekinti meg.
0T day 30 napos atlag szimbolum. Ez jelzi, hogy a mért vércukorértékek 30
tave napos &tlagat tekinti meg.
.:::-: day 90 napos atlag szimbélum. Ez jelzi, hogy a mért vércukorértékek 90
<\ltave

napos atlagat tekinti meg.

%]

Bluetooth szimbélum

>

=]

Kontrolliiveg szimb6lum

d

Csepp szimbdlum

g

Homokéra szimbdlum

Lemeriilében lévé elem szimbélum

Nincs megjelenitheté adat

Pérositas szimbdlum. Villogd szimbdlum jelzi, hogy a vércukormérd
megkisérli a parositast egy eszkozzel. Folytonos szimbdlum jelzi,
hogy a vércukormérd parositasa sikeres volt.

Céltartomany mutat6 nyil. Amikor villog, a mért vércukorérték kiviil
esik a céltartomanyon.

Hémérsékletre figyelmeztetd szimbolum

@
>
0

Tesztcsik szimbolum. Villogé szimbolum jelzi, hogy a vércukormérd
készen all a tesztcsik behelyezésére.

)

Vezeték nélkiili szimbdlum. Villogd szimbdlum jelzi, hogy a
vércukorméré megprobal csatlakozni a parositott eszkozhoz.
Folytonos szimbélum jelzi, hogy a vércukormérd csatlakozott egy
pérositott eszkozhoz.

10/27/2021 7:51:27 AM



_09768556061_01.indd 9

1 Az On ij rendszere

Idd és datum beallitasa

Nyomja meg a A
gombot a
vércukormérg
bekapcsolasahoz.

. A kijelz6n megjelenik
a villogd tesztesik szimbdlum.

Ismételje meg a 3.
Iépést az egyes
mez0k beéllitasahoz.
Az év beallitasa utan,
nyomja meg és tartsa
lenyomva a W
gombot, amig meg nem jelenik a
villogo tesztesik szimbdlum a
bedllitdsok mentéséhez.

2]
Nyomja meg és tartsa
lenyomva a W
gombot, amig a
set-up (bedllitas)
felirat meg nem
jelenik a kijelz6n. Az
6ra villog.

Nyomja meg a A gombot az draérték
noveléséhez vagy a W gombot annak
csokkentéséhez.

Nyomja meg és tartsa
lenyomva a A
gombot az draérték
beallitdsahoz és a
kovetkez6 mezébe
valo tovabblépéshez.
A perc villog.

Nyomja meg a A gombot az

percérték noveléséhez vagy a W
gombot annak csokkentéséhez.

MEGJEGYZES

o Amikor el6szor kapcsolja be a
vércukormérét vagy, ha hiba
torténik, a vércukormérd kéri, hogy
éllitsa be az id6t és a datumot.

o Mérés elvégzéséhez barmikor
nyomja meg és tartsa lenyomva a W
gombot, amig a villogd tesztcsik
szimbélum meg nem jelenik.

o A vércukormérén megjelend id6 és
datum szinkronizélddik a parositott
eszkoz idejével és datumaval
minden alkalommal, amikor a
vércukormérd adatokat kiild a
pérositott eszkozre. Olvassa el a
Vezeték nélkiili kommunikacid és a
vércukormérd parositasa cimdi
fejezetet.

10/27/2021 7:51:31 AM



_09768556061_01.indd 10

2 A vércukorszint mérése

/\ FIGYELMEZTETES

Stlyos egészségiigyi esemény
veszélye

A hibas mértékegység hasznalata az
aktudlis vércukorszint hibas
értelmezéséhez és hibas kezeléshez
vezethet. A mért vércukorértékek
mg/dL vagy mmol/L mértékegységben
jelenithet6k meg. A vércukormérd
hétoldalan talalhat tipust jelol6
cimkérdl is leolvashato a
mértékegység. Ha a vércukormérd
rossz mértékegységet mutat, forduljon
a Roche-hoz. Ha nem tudja, melyik a
helyes mértékegység, kérdezze meg
az egészségiigyi szakszemélyzetet.

ZFacke,

A mg/dL vagy mmol/L mértékegység
ide van nyomtatva

Az Accu-Chek Instant rendszer
hasznalata

/\ FIGYELMEZTETES

Stlyos egészségiigyi esemény
veszélye
Ha leejti a vércukormérét vagy, ha a
behelyezett tesztcsikkal egyiitt ejti le a
vércukormérét, akkor a vércukormérg
és/vagy a tesztcsik megsériilhet. Dobja
ki a tesztcsikot, és végezzen miikodés
ellendrzést a kontrolloldattal és egy uj,
fel nem hasznalt tesztcsikkal, hogy
ellendrizze a vércukormérd és a
tesztcsikok megfelel6 miikodéseét.
Ezutan ismételje meg a
vércukormérést egy Uj tesztcsikkal.
Stlyos egészségiigyi esemény
veszélye
o A nem megfeleléen tarolt vagy
hasznalt tesztcsik helytelen mérési
eredményt adhat.

o Atesztcsikokat ne tarolja magas
hémérsékleten és nedves helyen
(flird6szoba vagy konyha)! A magas
hémérséklet és a nedvesség
kérosithatja a tesztcsikokat.

o Kizér6lag Accu-Chek Instant
tesztcsikokat hasznaljon.

o A tesztcsikot azonnal hasznalja fel,
miutan kivette a tesztcsik tégelybdl.

o A tesztcsikra csak akkor vigyen fel vért
vagy kontrolloldatot, ha mar behelyezte
a vércukormérdbe.

o Miutan kivette a tesztcsikot, azonnal
zérja le szorosan a tesztcsik tégelyt,
hogy a tesztcsikokat megévja a
paratartalomtol.

10/27/2021 7:51:32 AM



_09768556061_01.indd 11

2 A vércukorszint mérése

o A fel nem hasznalt tesztcsikokat az
eredeti tesztcsik tégelyben, lezart
kupakkal tarolja.

o Ellendrizze a tesztcsik tégelyen a
szavatossdgi id6t. Ezutan a datum utan
ne haszndlja a tesztcsikokat.

o A tesztcsik tégelyt és a vércukormérdt
tarolja hiivds, szaraz helyen, példaul
halészobaban.

o A tesztcsikok tarolasi koriilményeire és
a rendszer lizemeltetési feltételeit
illetéen olvassa el a tesztcsikokhoz
mellékelt betegtajékoztatot.

Vércukormérés elvégzése
ujjbegybdl vett vérrel

MEGJEGYZES

o A vércukormérés elvégzéséhez
sziiksége lesz a vércukormérdre,
tesztcsikra, ujjbegyszurora és egy
landzséra.

o A vércukormérés nem végezhet el,
amig a vércukormérd az
USB-kébelen keresztiil
csatlakoztatva van a szamitogéphez.

Mossa meg a kezét
meleg, szappanos
vizzel és alaposan
szaritsa meg.

Készitse el6 az
ujjbegyszurot.

11

Ellendrizze a tesztcsik
tégelyen a
szavatossagi idot.

Ne haszndlja a
tesztcsikot, ha a
szavatossagi idd lejart.

Vegye ki a tesztcsikot
a tesztcsik tégelybdl.

Szorosan zarja le a
kupakot.

Helyezze be a
— tesztesik fémes végét
a vércukormérébe. A
gf‘@ | vércukormérg
= bekapcsol.

Amikor a kijelz6n
megjelenik a villogd
csepp szimbolum,
szlirja meg az ujjat az
ujjbegysztrdval.




_09768556061_01.indd 12

2 A vércukorszint mérése

A vér kidramlasanak
eldsegitéséhez
dvatosan nyomja
Ossze az ujjat. Igy
konnyebben nyerhetd
vércsepp.

Erintse hozza a
tesztcsik sarga
széléta
vércsepphez.

Ne vigyen fel
vércseppet a
tesztcsik tetejére.

12

Vegye le az ujjat a tesztcsikrdl, amikor
megjelenik a villogd homokéra
szimb6lum. Ha nem téavolitja el az
ujjat a tesztcsikrol, pontatlanok
lehetnek a mérési eredmények.

10/27/2021 7:51:37 AM



_09768556061_01.indd 13

2 A vércukorszint mérése

Kék
Accu:Chek: Accu-Chek A mért vércukorérték a
. céltartomany felett van.

Zold

A mért vércukorérték a
céltartomanyon beliil
van.

Piros
A mért vércukorérték a
céltartomany alatt van.

Nyomja meg ezt a gombot a tesztcsik
kilokéséhez.

A mért vércukorérték mellett egy nyil is megjelenik. Ez a nyil mutatja meg, hogy a
mért vércukorérték a céltartomany felett, a céltartomanyban vagy a céltartomany
alatt van-e.* A céltartomanyt a céltartomany mutaté zold teriilete jelzi. A nyil
villogni fog, ha a mért vércukorérték ezen tartomany folé vagy ala esik.

*A bedllitott alapértelmezett céltartomany 3,9-10,0 mmol/L (70-180 mg/dL). A
céltartomany megvaltoztatdsahoz parositsa a vércukormérét egy mobil eszkézhoz
vagy csatlakoztassa egy szamitégéphez, melyre telepitve van a diabétesz-
menedzsment szoftver. A céltartoméany mddositasa el6tt beszéljen az egészségiigyi
szakszemélyzettel.

MEGJEGYZES

Vércukorméreés elvégzésekor: Ha a kontrolliiveg szimbolum és a villogd L1 vagy
L2 megijelenik a kijelz6n a mért vércukorértékkel egyiitt, hiba Iépett fel.

o Ne cselekedjen a mért vércukorérték alapjan.
* Dobja ki a tesztcsikot, és ismételje meg a vércukormérést egy (j tesztcsikkal.

Tavolitsa el és dobja ki a hasznalt
tesztesikot (gy, hogy kihtzza a
tesztcsikot a vércukormérébdl vagy
megnyomja a vércukormérd oldalan
levé tesztcsik kilokét.

13

10/27/2021 7:51:39 AM



_09768556061_01.indd 14

2 A vércukorszint mérése

Vércukormérés elvégzése tenyérbol, alkarbol, felkarbol vett vérrel
(alternativ testrészen torténd mérés, AST)

/\ FIGYELMEZTETES

Stlyos egészségiigyi esemény veszélye

A vércukorszint gyorsabban valtozik az ujjoegyben és a tenyérben, mint az alkarban
és a felkarban. Az alkarbdl vagy a felkarbdl vett vérrel végzett vércukormérés a
valds vércukorszint téves értelmezését eredményezheti, ami helytelen kezeléshez
vezethet.

* Ne alkalmazza az alternativ testrészen torténé mérést (AST) folyamatos gliikéz
monitorozasi rendszer kalibralasahoz.

o Ne alkalmazza az alternativ testrészen torténé mérést az inzulinadagolas
kiszdmitasahoz.

o Az alternativ testrészen tortén6 mérést csak nyugalmi allapotban szabad
elvégezni (amikor a gliikdz nem valtozik gyorsan).

Az ujjbegyén kiviil més testrészeibdl is vehet vérmintat. llyen alternativ testrész a
tenyér, alkar és a felkar.
Az ujjbegybdl és tenyérb6l vett vérbdl barmikor végezhetd vércukormérés.

Ha alkarbdl vagy felkarbdl vett vért haszndl, akkor bizonyos id6pontokban a mérés
nem végezhetd el. Alkarbol vagy felkarbol térténé mérés elvégzése eldtt, kérjiik,
olvassa el a kovetkezG részt.

On végezhet vizsgalatot | e kdzvetleniil étkezés elst.
alkaron vagy felkaron |4 éhgyomorra.

NE végezzen vizsgalatot | e étkezés utan 2 dran beliil, amikor a vércukorértékek
az alkaron vagy a gyorsan emelkedhetnek.

felkaron o hilus inzulin beadas utan, amikor a vércukorértékek
gyorsan csokkenhetnek.

o testmozgés utan.
* hetegség esetén.

 ha (igy gondolja, hogy alacsony a vércukorszintje
(hipoglikémia).

* ha néha nem észleli, hogy alacsony a vércukorszintje.

Ha érdekli az alternativ testrészen torténé mérés, eldszor beszéljen a kezelését végzé
egészségligyi szakszemélyzettel.

AST kupakeért és részletes alternativ testrészen torténé mérés Gtmutatoért forduljon a
Roche-hoz.

14

10/27/2021 7:51:39 AM



2 A vércukorszint mérése

Szokatlan mért vércukorértékek

/\ OVINTEZKEDES

Stlyos egészségiigyi esemény veszélye
Ha a mért vércukorértékek nem felelnek meg kozérzetének, a probléma
megoldasahoz hasznalja a kévetkez6 listat.

Hibaelharité ellendrzések

Teendd

Megmosta a kezét?

Mossa meg a kezét meleg, szappanos vizzel és
alaposan szaritsa meg. Ismételje meg a
vércukormérést egy Uj tesztcsikkal.

A tesztesikok lejartak-e?

Dobja ki a tesztcsikokat, ha szavatossagi idejiik
lejart. Ismételje meg a vércukormérést egy le nem
jart tesztcsikkal.

hasznalta azt kovetden, hogy
eltavolitotta a tesztcsik
tégelybdl?

A tesztesik tégely kupakja Cserélje ki a tesztcsikokat, ha tigy gondolja, hogy a
mindig szorosan le volt-e tesztcsik tégelyen bizonyos ideig nem volt rajta a
zéarva? kupak. Ismételje meg a vércukormérést.

A tesztcsikot azonnal Ismételje meg a vércukormérést egy Uj

tesztesikkal.

A tesztcsikokat hiivos,
széraz helyen térolta-e?

Ismételje meg a vércukormérést helyesen tarolt
tesztcsikkal.

Kovette az utasitdsokat? Olvassa el A vércukorszint mérése cim(i fejezetet
és ismételje meg a vércukormérést. Ha tovabbra is
problémai vannak, forduljon a Roche-hoz.

A vércukormérd és a Végezzen el egy miikddés ellendrzést. Olvassa el a

tesztcsikok megfeleléen Miikddés ellendrzések cimii fejezetet.

miikodnek?

Ha még mindig kétségei
vannak a problémat
illetden...

Forduljon a Roche-hoz.

_09768556061_01.indd 15

15

10/27/2021 7:51:39 AM



_09768556061_01.indd 16

2 A vércukorszint mérése

Az alacsony és a magas
vércukorszint tiinetei

/\ FIGYELMEZTETES

Hipoglikémia veszély

Az alacsony vagy a magas
vércukorszint tiineteinek ismerete
segithet Onnek a mérési eredmények
értelmezésében és annak
eldontésében, hogy mit tegyen, ha
azok szokatlannak tlinnek.

¢ Ha a kovetkezd tiinetek barmelyikét
észleli vagy egyéb szokatlan
tlineteket észlel, mérje meg
vércukorszintjét ujjbegybdl vagy
tenyérbal.

© Ha a mérési eredmény LO (alacsony)
vagy HI (magas), forduljon azonnal
az egészségiigyi szakszemélyzethez.

Alacsony vércukorszint (hipoglikémia): Az
alacsony vércukorszint tiinetei kdzé
tartoznak tobbek kozott, de nem
kizarélag: szorongas, remegés, izzadas,
fejfajas, fokozott éhségérzet, szédiilés,
sapadtsag, hirtelen hangulatvaltozéas
vagy ingerlékenység, faradtsag,
koncentraloképesség csokkenése,
esetlenség, szivdobogasérzés és/vagy
zavarodottsag.

Magas vércukorszint (hiperglikémia): A
magas vércukorszint tiinetei kozé
tartoznak tobbek kozott, de nem
kizarolag: fokozott szomjlsdg, gyakori
vizelés, homalyos latas, dimosséag és/
vagy tisztazatlan sulycsokkenés.

16

A betegség hatasai és
prevalenciaja

A cukorbetegség hatasaival és
prevalencidjaval kapcsolatos tovabbi
informaciokért az On lakhelyén keresse
fel a Nemzetkozi Diabétesz Szovetség
(International Diabetes Federation)
weboldalat a www.idf.org cimen, vagy
kiildjon e-mailt az info@idf.org e-mail
cimre. Tovabbi tanacsokért vagy
segélyvonalas informéciokert forduljon az
On orszaganak nemzeti diabétesz
szervezetéhez.

10/27/2021 7:51:39 AM



_09768556061_01.indd 17

3 Miikddés ellendrzések

Mikor van sziikség a miikodés
ellendrzésre?

A miikddés ellendrzés segitségével
ellendrizheti, hogy vércukormérgje és
tesztcsikjai megfeleléen miikodnek-e.
Miikodés ellendrzést akkor kell végezni,
amikor:

o (1j doboz tesztcsikot bont meg.
o nyitva felejti a tesztcsik tégelyt.

* (igy gondolja, hogy kérosodtak a
tesztcsikok.

o szeretné ellendrizni a vércukormérét és
a tesztcsikokat.

o a tesztcsikokat szélsGséges
hémérsékleti és/vagy paratartalmi
korlilmények kozott taroltak.

o |eejtette a vércukormérét.

o a mért vércukorérték nem felel meg
kozérzetének.

o szeretné ellendrizni, hogy jol végzi-e a
mérést.

Tudnivalok a kontrolloldatokrol

o Kizarélag Accu-Chek Instant
kontrolloldatokat haszndljon.

o Haszndlat utan szorosan zarja le a
kontrolloldatot tartalmazd tiveget.

e A kontrolloldatot tartalmazé iiveg
cimkéjére irja ra a felbontas datumat. A
kontrolloldatot a kontrolloldatot
tartalmazd iiveg felbontasatol szamitott
3 hénap elteltével (eldobéas datuma),
illetve az liveg cimkéjén feltiintetett
szavatossdgi idd elteltével ki kell dobni
(a kett6 koziil a korabbi napon).

o A szavatossagi idd elteltével vagy az
eldobas datuma utan ne hasznalja a
kontrolloldatot.

17

o A kontrolloldat tarolasi feltételeit
olvassa el a csomagolasaban talalhatd
betegtajékoztatoban.

o A vércukorméré automatikusan
érzékeli a kontrolloldat és a vér kozotti
kiilonbséget.

¢ A kontrolloldat a szoveteket
megfestheti. A foltokat szappanos
vizzel tavolitsa el.

A miikodés ellendrzés elvégzése

Sziiksége lesz a vércukormérdre, egy

tesztcsikra és egy 1. (Control 1) és/vagy 2.

(Control 2) koncentraciojd kontrolloldatra.

Ellenérizze a tesztcsik
tégelyen a
F' szavatossagi id6t. Ne
- hasznalja a
tesztesikot, ha a
szavatossagi idd lejart.

Vegye ki a
tesztesikot a
tesztesik tégelybdl.

Szorosan zarja le a
kupakot.

Helyezze be a tesztcsik fémes végét a
vércukormérdbe. A vércukormérd
bekapcsol.

Megjelenik egy villogé csepp szimbélum.

10/27/2021 7:51:40 AM



_09768556061_01.indd 18

3 Miikddés ellendrzések

Valassza ki az
ellendrizni kivant

woen wmew | kontrolloldatot. A

"1" "2~ | koncentraciota

— == | mérés soran késtbb
kell megadni.

Vegye le az iiveg

| kupakjat. Egy
kenddvel tordlje le az
liveg ellilsd részét.
Szoritsa meg az
liveget, amig az
eliilsd részén egy kis csepp nem
jelenik meg.

Erintse hozz4 a cseppet a tesztcsik
sarga széléhez. Ne cseppentsen
kontrolloldatot a tesztcsik tetejére.
Vegye le a kontrolliiveget a
tesztesikrol, amikor megjelenik a
villogé homokora szimbdlum.

()
Ammol/L

A kontrolleredmény, az iiveg
szimbolum és a villogé L1 vagy L2
megjelennek a kijelz6n. Nyomja meg
és tartsa lenyomva a W gombot a
meért kontroll koncentracié
megerdsitéséhez.

Nyomja meg a A vagy ¥ gombot az
L1 és az L2 kozotti valtashoz.

MEGJEGYZES

Miikodés ellendrzés elvégzésekor: Ha
a kontrolliiveg szimbdlum és a villogd
L1 vagy L2 NEM jelenik meg a kijelz6n
a kontrolleredménnyel egyiitt, hiba
Iépett fel.

 Ne cselekedjen a kontrolleredmény
alapjan.
e Dobja ki a tesztcsikot, és ismételje

meg a miikodés ellendrzést egy Uj
tesztcsikkal.

18



3 Miikddés ellendrzések

Egy kenddvel torélje
| le az iiveg eliils6
2 3 részét. Szorosan
} zérja le az liveget a
) kupakkal.
Tavolitsa el és dobja ki a hasznalt
Az OK felirat jelenik meg, ha a tesztcsikot.
kontrolleredmény a tartomanyon beliil
van. MEGJEGYZES
Az Err felirat jelenik meg, ha a 5 - ; -
kontrolleredmény a tartomanyon kiviil | A vércukormérd egy sikeres ellendrzés
esik. utan 90 masodperccel, illetve a

tesztcsik eltavolitdsa utan
15 masodperccel kapcsol ki, ha mas
intézkedésre nem kerl sor.

Tartomanyon kiviil esd kontrolleredmények értelmezése

/\ FIGYELMEZTETES

Stilyos egészségiigyi esemény veszélye

A hibas mért vércukorértékek helytelen kezelési javaslatokhoz vezethetnek.

A koncentracio tartomanyok ra vannak nyomtatva a tesztcsik tégely cimkéjére. Ha
a kontrolleredmény a tartomanyon kiviil esik, ellendrizze, hogy a vércukormérd és a
tesztesik kifogastalanul miikodik-e. A probléma megoldasahoz haszndlja a
kovetkez6 listat.

Hibaelharito ellendrzések Teendd
Lejartak a tesztcsikok vagy Dobja ki a tesztcsikokat vagy a kontrolloldatot,
kontrolloldatok? ha barmelyiknek lejart a szavatosségi ideje. Ha

a kontrolloldatot mar tobb, mint 3 honapja
bontottak fel, akkor dobja ki. Ismételje meg a
miikodés ellendrzést nem lejért tesztcsikkal és
kontrolloldattal.

Haszndlat el6tt letordlte a Egy kenddvel tordlje le az iiveg eliilso részét.

kontrolloldatot tartalmazé Giveg | Ismételje meg a miikddés ellendrzést egy Uj

cseppentd hegyét? tesztcsikkal és a kontrolloldat egy friss
cseppjével.

19

_09768556061_01.indd 19

10/27/2021 7:51:46 AM



_09768556061_01.indd 20

3 Miikddés ellendrzések

Hibaelharité ellendrzések

Teendd

Mindig szorosan bezarta a
tesztcsik tégely és a
kontrolloldatot tartalmazd tiveg
kupakijait?

Ha gy gondolja, hogy barmelyiket kupak nélkiil
hagytak egy iddre, cserélje ki a tesztcsikokat
vagy a kontrolloldatot. Ismételje meg a
miikddés ellendrzést.

A tesztcsikot azonnal hasznalta
azt kovetden, hogy eltavolitotta
a tesztcsik tégelybdl?

Ismételje meg a miikddés ellendrzést egy Uj
tesztcsikkal és a kontrolloldat egy friss
cseppjével.

A tesztcsikokat és a
kontrolloldatokat hiivos, szaraz
helyen tarolta?

Ismételje meg a mikodés ellendrzést helyesen
térolt tesztcsikkal vagy kontrolloldattal.

Kovette az utasitasokat?

Olvassa el a Miikddés ellendrzések cimi
fejezetet és végezze el Ujra a miikddés
ellenérzést.

A megfelel6 kontrolloldat
koncentraciét (1. vagy 2.
koncentraci6) valasztotta ki a
mikddés ellendrzés
elvégzésekor?

Ha rossz kontrolloldat koncentraciot valasztott,
akkor is 0ssze tudja hasonlitani a tesztcsik
tégelyén I1évé tartomannyal.

Ha még mindig kétségei vannak
a problémat illeten...

Forduljon a Roche-hoz.

20

10/27/2021 7:51:46 AM



_09768556061_01.indd 21

4 Az adatok attekintése

Attekintés

o A vércukormérd automatikusan
legalabb 720 mért vércukorértéket
tarol a memoridban a mérés idejével
és datumaval egyiitt.

o Amint 720 mért vércukorérték tarolasra
ker(il a memoriaban, egy 0j mért
vércukorérték hozzaadasa torli a
legrégebbi mért vércukorértéket.

¢ Ha egy 90 napos iddszak alatt tébb,
mint 720 vércukormérést végez, a
90 napos étlagba kizarélag a legujabb
720 mért vércukorérték keriil bele.

o A vércukorméré automatikusan
legaldbb 30 kontrolleredményt térol el
a memoridjaban, de csak a jelenlegi
kontrolleredményét tekintheti meg a
vércukormérdn. A tarolt
kontrolleredmények megtekintéséhez
toltse le Gket egy kompatibilis
szoftveralkalmazasra.

o Amint 30 mért kontrolleredmény
tarolasra kertil a memériaban, egy Uj
kontrolleredmény hozzaadasa torli a
legrégebbi kontrolleredményt.

o A kontrolleredmények nem lathatok a
memdriaban és nem keriilnek be a 7,
14, 30 és 90 napos atlagokba.

/\ FIGYELMEZTETES

Stilyos egészségiigyi esemény
veszélye

Egyetlen, a memdriaban szerepld
eredmény haszndlata a terapia
megvaltoztatdséhoz helytelen kezelési
dontésekhez vezethet. Egyetlen, a
memoriaban szerepl§ eredmény
alapjan ne valtoztassa meg a terapiat.
Miel6tt a memoridban tarolt mérési

21

eredmények alapjan megvaltoztatja
kezelését, beszélje meg ezt a
kezelését végz6 egészségiigyi
szakszemélyzettel.

MEGJEGYZES

A vércukormérd képes az id6 és a
datum automatikus szinkronizalasara,
ha pérositva van egy mobil eszkozzel,
ami automatikusan frissiti a
vércukormérd idejét és datumat. Az
eredmények a legujabbtdl a
legrégebbiig tarolodnak és nem idd és
datum szerint, még akkor is, ha a
vércukormérGt tobb id6zonaban
hasznalja.

A mért vércukorértékek
attekintése a memoriaban

[ ]
Y @ vagy
(N Ne -

A vércukormérd kikapcsolt
allapotaban nyomja meg a W gombot
a legujabb mért vércukorérték
megtekintéséhez, annak idejével és
datumaval a kijelz6 tetején.

10/27/2021 7:51:49 AM



_09768556061_01.indd 22

4 Az adatok attekintése

mg/dL mmoIlL"
Folytassa a W gomb lenyoméasat,
hogy megtekintse a korabbi mért
vércukorértékeket a legujabbtdl a
legrégebbiig.

MEGJEGYZES

Nyomja meg a A gombot, hogy
visszalépjen a legrégebbi mért
vércukorértéktél a legtjabbig.

A mért vércukorérték atlagok
attekintése

A vércukormérd egy szamot kalkulal az
elmdlt 7, 14, 30 vagy 90 napbol
szarmazo Gsszes mérési eredmény
felnasznalasaval. Ez a szam az étlag, ami
segit Onnek értelmezni a mért
vércukorértékeit egy adott iddszakra
vonatkozoan.

mg/dL
memory

A vércukormérd kikapcsolt
allapotdban nyomja meg a W gombot
a vércukormérd bekapcsolasahoz. A
kijelz6n megjelenik a legtjabb mért
vércukorérték.

22

10/27/2021 7:51:50 AM



4 Az adatok attekintése

90 napos atlag

7 napos atlag

Nyomja meg a A gombot a 7 napos atlag megtekintéséhez. Folytassa a A gomb
lenyomésat a 7, 14, 30 és 90 napos atlagok kozotti valtashoz.

A mért vércukorértékek atlagos szama = n.

MEGJEGYZES

* Nyomja meg a W gombot, hogy az 4tlagokon keresztiil visszalépjen a legujabb
meért vércukorértékekhez.

* Ha a memoria HI (magas) vagy LO (alacsony) vagy hibéas eredményt tartalmaz,
akkor az id6tartam és a day/ave villogni fog, hogy figyelmeztessék, ezek az
eredmények nem szerepelnek az atlagban.

23

09768556061 _01.indd 23 10/27/2021 7:51:53 AM



5 Vezeték nélkiili kommunikéacio és a vércukorméré parositasa

Attekintés
A vércukormérd és a mobil eszkoz kozotti | A mobil eszkdzén
kapcsolat Iétrehozasat parositasnak Az alkalmazason beliil valassza ki a
nevezziik. Sziiksége lesz egy vércukormérdjét az elérhet
alkalmazasra a mobil eszkozén, amely vércukormérdk listajabol. Ha az
képes fogadni a vércukormérd adatait. alkalmazas kéri, adja meg a
Ezzel az alkalmazéssal a vércukormérdje hatoldalan talalhato
cukorbetegségével kapcsolatos adatokat hatjegy( PIN-kodot.
vezeték nélkiil és automatikusan A vércukormérd iddkorlatja 30
szinkronizaini tudja a vércukormérd és a mésodperc utan lejar, miutén a
mobil eszkdz kozott. vércukormérd kéri a PIN-kod
Parositas megadésat.
A vércukormérét egyszerre csak 1 [ 4]
eszkozzel lehet parositani. Egy masodik A vércukormérdgjén
eszkozzel valo parositas feliilirja az elsé
parositast. ®
A vércukormérének és a parositandd : __
eszkdznek 1 méteren beliil kell lennilik 5 I )
egymastol. -
A mobil eszkdzén Ha a pérosités sikeres volt az 0K
Nyissa meg az alkalmazést és felirat jelenik meg. Sikertelen
vélassza Pair Meter (A vércukormérd parositas esetén az Err felirat jelenik
parositasa) lehetdséget. Ha az meg.

alkalmazas kéri, kapcsolja be a
Bluetooth-ot.

MEGJEGYZES

A vércukormérd képes az id6 és a
datum automatikus szinkronizalaséra,

A vercukormerolen, » ha parositva van egy mobil eszkozzel,
A vércukormérd ami automatikusan frissiti a
kikapcsolt vércukormérd idejét és datumat. Az
allapotaban nyomja eredmények a legljabbtél a
meg és tartsa legrégebbiig tarolodnak és nem idd és
lenyomvaa W datum szerint, még akkor is, ha a
gombot, amig a vércukormérét tbb iddzonaban

Bluetooth szimbélum meg nem hasznélja.

jelenik. A parositas szimbdlum és a
vezeték nélkiili szimbolum is
megjelenik és villog.

24

_09768556061_01.indd 24 10/27/2021 7:51:55 AM



_09768556061_01.indd 25

5 Vezeték nélkiili kommunikéacio és a vércukorméré parositasa

Vezeték nélkiili adatatvitel

Ha a vércukormérd pérositva van egy
mobil eszkdzzel és a Bluetooth be van
kapcsolva, a mért vércukorértékek
automatikusan tovabbitasra keriilnek a
parositott eszkozre.

A Bluetooth kikapcsolasa

Kapcsolja ki a Bluetooth-ot a vezeték
nélkiili kommunikacio letiltasahoz (repiild
{izemmad). A Bluetooth kikapcsolasa
utan tovabbra is parositva marad a
vércukormérg.

A vércukormérd kikapcsolt
allapotaban nyomja meg a W gombot
a vércukormérd bekapcsolasahoz.
Megjelenik a legutébbi mért
vércukorérték.

Nyomja meg és tartsa lenyomva a W
gombot, amig a Bluetooth szimbélum
el nem tdinik.

A Bluetooth bekapcsolasa

Ha kikapcsolta a Bluetooth-ot, kdvesse
az alabbi Iépéseket a
visszakapcsolashoz. Ez lehetdvé teszi a
vezeték nélkiili kommunikéciot a mobil
eszkozzel.

A vércukormérd kikapcsolt
allapotdban nyomja meg a W gombot
a vércukormérd bekapcsolasahoz.
Megijelenik a legutébbi mért
vércukorérték.

ce0000

Nyomja meg és tartsa lenyomva a W
gombot, amig a Bluetooth szimbélum
meg nem jelenik.

25

10/27/2021 7:51:58 AM



_09768556061_01.indd 26

6 Szamitogéphez valo csatlakoztatas

A vércukormérd szamitégéphez
valo csatlakoztatasa USB-kabel
segitségével

Kovesse az alabbi Iépéseket, hogy
hozzéférjen a diabétesz-menedzsment
szoftverhez a szamitogépen. Ezzel a
szoftverrel megtekintheti a tarolt
eredményeket, bedllithatja a
vércukormérdn az iddt és a datumot és
modosithatja a céltartomanyt.

Csatlakoztassa az
USB-kabel kisebbik
végét a
vércukormérghoz.

Csatlakoztassa az

USB-kabel nagyobbik

m végét a szamitdgép
USB-portjahoz.

Ha a vércukormérd

kikapcsolt allapotban van, ilyenkor

bekapcsol.

Inditsa el a diabétesz-menedzsment
szoftvert és kezdeményezzen
adatatvitelt.

A vércukormérd
4ttolti az adatokat a
szoftverre.

26

MEGJEGYZES

Az USB-kabel nem tolti fel a
vércukormérd elemeit. Miutan végzett,
tavolitsa el az USB-kdbelt.

10/27/2021  7:52:00 AM



_09768556061_01.indd 27

7 A vércukormérd karbantartasa és hibaelharitas

A vércukorméré karbantartasa

A vércukormérd minden bekapcsolaskor
automatikusan ellendrzi a rendszereit, és
jelzi Onnek, ha valami nincs rendben.
Olvassa el ennek a fejezetnek a
Hibatizenetek cim(i részét.

Ha leejti a vércukormérdt, vagy agy érzi,
hogy az pontatlan eredményeket mutat,
forduljon a Roche-hoz.

/\ FIGYELMEZTETES

Eletveszélyes sériilések veszélye
Az (j és hasznalt elemeket tartsa
gyermekektdl tavol. Tovabbi
informéciokat a haszndlati itmutato
bevezetésében lévd figyelmeztetésben
talal.

Az elemek cseréje

S el

Nyissa ki a gyermekbiztos elemtartd
rekesz fedelét egy keskeny targy,
példaul egy toll behelyezésével a
nyilasba (lasd a fenti képet). Nyomja a
fiilet a nyil irdnyaba és emelje fel az
elemtartd rekesz fedelét.

27

Tavolitsa el a
hasznélt elemeket.
Nyomja meg és
tartsa lenyomva a A
gombot legalabb

2 masodpercig.

— Csusztassa be az Uj
elemeket a (+)
O szimbélummal
felfelé a fiilek ala.
‘ Helyezze vissza az
elemtart rekesz
fedelét és pattintva zérja be. Azonnal

#

dobja ki a hasznalt elemeket.

MEGJEGYZES

* Mindig legyen egy tartalék
elemkészlete.

o Az elem élettartama tobb tényez6tol,
példaul a hémérséklettél és az elem
gyartojatol is fiigg.

® A vércukormérd két darab 3 voltos,
CR2032 tipust litium gombelemmel
miikodik. Ez a fajta elem szamos
lizletben megvasarolhato.

© Mindig egyszerre cserélje ki mindkét
elemet és azonos markaju elemeket
hasznéljon.

o A vércukorméron tarolt adatok nem
vesznek el az elemek cseréjekor.

10/27/2021 7:52:04 AM



_09768556061_01.indd 28

7 A vércukormérd karbantartasa és hibaelharitas

A vércukorméré kijelzojének ellendrzése

02 am J000Tnd
DD ..-.Sm I u‘a’% >

@) > set-up }

Q0@:

! 20700
amlll uug\% >

oo 9,)) CE» set-up }

a0@:

DIEN:

mg/dL }

Nel=m] 1S

DEN:

vagy mmol/ L }

lﬂl@.}d <

A vércukormérd kikapcsolt allapotaban nyomja meg és tartsa lenyomva a A
gombot, amig a kijelz6n az dsszes szegmens meg nem jelenik. Ellendrizze, hogy
vannak-e hianyzo szegmensek a vércukormérd kijelz6jén. Minden szegmensnek
tigy kell kinéznie, mint a fenti képen. Ha barmelyik szegmens hianyzik a kijelz6rél,
forduljon a Roche-hoz, mivel gond lehet a vércukormérdvel.

A vércukormérd tisztitasa és
fertotlenitése A\ FIGYELMEZTETES

Stilyos egészségiigyi esemény

Tartsa a vércukormérdt pormentesen. Ha

a vércukormérot tisztitani vagy vesze!ye’ P
fertétieniten kell, figyelmesen kivesse ~ ® Ne tisztitsa vagy fertétlenitse a

az albbi utmutatdt, a lehetd legjobb vercukormerdt vércukormerés vagy
teljesitmény elérése érdekében. g:)“r‘afgdes ellendrzes elvegzese

A FIGYELMEZTETES * Ne hagyja, hogy barmely nyildson

Fertozésveszély keresztiil folyadék keriiljon a

Ha a vércukormérét egy masik vércukormerdbe.
személy miikadteti, aki a vizsgalathoz ¢ Ne permetezzen semmit kdzvetleniil
segitséget nydijt a felhasznalénak, a vércukormérdre.

akkor a vércukormérdt le kell
fert6tleniteni miel6tt azt a mésik
személy hasznalatba veszi.

o A vércukormérdt ne martsa
folyadékba.

28

10/27/2021 7:52:06 AM



_09768556061_01.indd 29

7 A vércukormérd karbantartasa és hibaelharitas

Mikor sziikséges megtisztitani
vagy fertétleniteni a
vércukormérot?

o Tisztitsa meg a vércukormérét a
lathat6 szennyezddések vagy egyéb
anyagok eltavolitasahoz.

o Fert6tlenitse a vércukormérdt minden
egyes beteg utan.

Mit sziikséges megtisztitani vagy
fertdtleniteni?

o Arések és nyilasok koriili teriilet

o A vércukormérd kijelzGje

o A vércukormérd teljes feliilete

Gy6zddjon meg réla, hogy a
vércukormérd ki van kapcsolva.

Az alabbi oldatok valamelyikével
enyhén atnedvesitett puha ruhdval
finoman torolje at a vércukormérd
feliiletét (a felesleges folyadékot
csavarja ki beldle):

A vércukorméré megtisztitasahoz
Vizzel kevert, enyhe, folyékony
mosogatoszer

A vércukorméré fertétlenitéséhez
70 %-os izopropil-alkohol
Megjegyzés: A fertétlenités soran
ligyeljen r4, hogy a vércukormérd
fellilete izopropil-alkohollal nedves
maradjon 2 percig. Sziikség lehet a
feliilet tovabbi attorlésére izopropil-
alkohollal atnedvesitett ruhaval.

Hibaiizenetek
/\ FIGYELMEZTETES

Stilyos egészségiigyi esemény
veszélye

Egy hibaiizenet hasznélata a terapia
megvaltoztatdsahoz helytelen kezelési
dontésekhez vezethet.

e Soha ne hozzon kezeléssel
kapcsolatos dontéseket egy
hibatizenet alapjan.

 Ha kétségei meriilnek fel vagy
barmelyik hibaiizenet megjelenik a
kijelzon, forduljon a Roche-hoz.

MEGJEGYZES

A hiba kddja és az Err felirat felvaltva
jelenik meg a kijelzén minden kddolt
hibaiizenet esetén (E-1-t6l E 14-ig).

Alaposan szaritsa meg a
vércukormérét egy puha ruhaval.

A vércukormérd nem kapcsolodik be
vagy a kijelz6 res.

o Az elemek lemertiltek.
Helyezzen be (j elemeket.

o Akijelz sériilt. / A vércukormérd
meghibasodott.

Forduljon a Roche-hoz.
o Szélsdséges hémérséklet.

Vigye a vércukormérét mérsékelt
hémérséklet helyre.

10/27/2021 7:52:06 AM



_09768556061_01.indd 30

7 A vércukormérd karbantartasa és hibaelharitas

A vércukormér6 csatlakoztatva van a
szamitdgéphez, de vércukormérést
vagy miikddés ellendrzést nem lehet
elvégezni.

VAGY tévolitsa el az USB-kabelt és
végezzen vércukormérést vagy
miikodés ellendrzést, VAGY tavolitsa el
a tesztcsikot és inditsa el az
adatatvitelt.

Az elemek majdnem lemeriiltek.

Cserélje ki az elemeket most. Ha az
elemek kicserélése utan a szimb6lum
tjra megjelenik, ismét vegye ki az
elemeket, nyomja meg és tartsa
lenyomva a vércukormérd barmelyik
gombjat legalabb 2 masodpercig, majd
helyezze vissza az elemeket.

A vércukormérét nem lehetett a mobil
eszkozzel parositani.

Prébalja djra a parositast.

30

(A hibakod és az Err
lizenet felvéltva jelenik
meg a kijelzon.)

A tesztcsik megsérilhetett, nincs
megfeleléen behelyezve vagy
kordbban mar hasznaltak.

Tavolitsa el és helyezze be Ujra a
tesztcsikot, vagy cserélje ki, ha
megsériilt vagy korabban mar
hasznélték.

10/27/2021 7:52:08 AM



_09768556061_01.indd 31

7 A vércukormérd karbantartasa és hibaelharitas

(A hibakod és az Err
(izenet felvaltva jelenik
meg a kijelzon.)

Hibas a vércukormérd vagy a
tesztesik.

Ez a hibaiizenet akkor jelenhet meg,
ha a tesztcsik tégely kupakja nem lett
szorosan lezérva. A tesztcsikok
megsériilhettek a nem megfeleld
térolas vagy kezelés kovetkeztében.

Soha ne hozzon kezeléssel
kapcsolatos dontéseket egy
hibaiizenet alapjan.

Ismételje meg a vércukormérést. Ha
masodszorra is megjelenik az E-3
hibaiizenet, végezzen miikodés
ellendrzést a kontrolloldattal és egy Uj
tesztesikkal. Olvassa el a Miikodés
ellendrzések fejezet A miikodés
ellendrzés elvégzése cim(i részt. Ha
tovébbra is E-3 hibaiizenetet kap,
hasznéljon alternativ modszert a
vércukorméréshez, pl. egy tartalék
vércukormérét és tesztcsikot. Ha az
alternativ modszer rendkiviil magas
mért vércukorértéket ad, vagy ha
alternativ mddszer nem all
rendelkezésre, forduljon azonnal az
egészségiigyi szakszemélyzethez.

31

Ritkan az E-3 hibaiizenet azt
jelentheti, hogy az On vércukorszintje
szélsdségesen magas és meghaladja
a rendszer mérési tartomanyét.
Olvassa el A vércukorszint mérése
fejezet Szokatlan mért
vércukorértékek cimii részt a
hibaiizenet egyéb lehetséges
okaiért.

(A hibakad és az Err
lizenet felvaltva jelenik
meg a kijelzon.)

Nem elegendd a tesztcsikra felvitt
vérminta vagy kontrolloldat a
méréshez, vagy azt a mérés
megkezdése utan vitték fel.

Dobja ki a tesztcsikot, és ismételje

meg a vércukormérést vagy a
miikodés ellendrzést.

(A hibakod és az Err
lizenet felvéltva jelenik
meg a kijelzon.)

Vér vagy kontrolloldat kerilt a
tesztcsikra miel6tt a villogd csepp

szimbélum megjelent volna a kijelzon.

Dobja ki a tesztcsikot, és ismételje
meg a vércukormérést vagy a
miikodés ellendrzést.

10/27/2021 7:52:11 AM



_09768556061_01.indd 32

7 A vércukormérd karbantartasa és hibaelharitas

(A hibakéd és az Err
lizenet felvaltva jelenik
meg a kijelz6n.)

Elektronikai hiba lépett fel.

Vegye ki az elemeket, nyomja meg és
tartsa lenyomva a vércukormérd
barmelyik gombjat legalabb

2 masodpercig, majd helyezze vissza
az elemeket. Végezzen el egy
vércukormérést vagy miikodés
ellendrzést.

(A hibakod és az Err
(izenet felvaltva jelenik
meg a kijelz6n.)

A hémérséklet magasabb vagy
alacsonyabb, mint a rendszer szdméra
eldirt megfeleld hémérséklet-
tartomany.

A rendszer lizemeltetési feltételei a
tesztcsikokhoz mellékelt
betegtajékoztatoban talalhatok. Vigye
a vércukormérét megfeleld
koriilmények kozé, és ismételje meg a
vércukormérést vagy a miikodés
ellendrzést. Ne melegitse fel vagy
hiitse le a vércukormérot.

(A hibakod és az Err
(izenet felvaltva jelenik
meg a kijelzdn.)

Lehet, hogy az elemek lemeriiltek.

Kapcsolja vissza a vércukormérdt. Ha
hideg hémérsékletii helyen
tartozkodik, menjen at egy
mérsékeltebb hdmérsékletii helyre,
és végezzen el egy Uj mérést. Ha az
lizenet tobb probalkozas utan is Ujra
megjelenik, cserélje az elemeket. Ha
az elemek kicserélése utan az iizenet
Ujra megjelenik, vegye ki az elemeket,
nyomja meg és tartsa lenyomva a
vércukormérd barmelyik gombjat
legalabb 2 masodpercig, majd
helyezze vissza az elemeket.

32

10/27/2021 7:52:14 AM



_09768556061_01.indd 33

7 A vércukormérd karbantartasa és hibaelharitas

(A hibakad és az Err
(izenet felvaltva jelenik
meg a kijelzon.)

Lehet, hogy az idd és a datum hibasan
van bedllitva.

Villogé vezeték nélkiili szimbélum
jelenik meg, amig a vércukormérd
megprébélja szinkronizalni az id6t és
a datumot a parositott eszkozzel.
Amikor a vezeték nélkiili szimblum
mar nem jelenik meg, nyomja meg a
Fel gombot a vércukormérd
kikapcsolasahoz. Nyomja meg még
egyszer a Fel gombot, amig meg nem
jelenik a villogé tesztcsik szimbolum.
Ha az id6 és a datum szinkronizalasa
nem volt sikeres, a vércukormérd kéri,
hogy allitsa be Gket a kovetkezd
bekapcsolaskor. Olvassa el Az On (j
rendszere fejezet Id6 és datum
bedllitasa cim( részt.

(A hibakad és az Err
(izenet felvaltva jelenik
meg a kijelzon.)

A tesztcsik megsériilhetett.

Ismételje meg a vércukormérést vagy
a miikodés ellendrzést egy Uj
tesztcsikkal.

(A hibakad és az Err
lizenet felvaltva jelenik
meg a kijelzon.)

Vérmintaja magas koncentréacioban
tartalmazhat C-vitamint.

Forduljon az egészségligyi
szakszemélyzethez.

(A hibakod és az Err
lizenet felvaltva jelenik
meg a kijelzon.)

Folyadék vagy idegen anyag
kerlilhetett a tesztcsik nyilasara.

Tavolitsa el, majd helyezze be Gjra a
tesztcsikot vagy ismételje meg a
vércukormérést vagy a miikodés
ellendrzést egy Uj tesztcsikkal. Ha a
hiba tovabbra is fennall, forduljon a
Roche-hoz.

33

(A hibakad és az Err
lizenet felvaltva jelenik
meg a kijelzon.)

Elektronikai hiba Iépett fel.
Forduljon a Roche-hoz.

10/27/2021 7:52:17 AM



_09768556061_01.indd 34

7 A vércukormérd karbantartasa és hibaelharitas

A vércukorszint magasabb lehet, mint
a rendszer mérési tartomanya.

Olvassa el A vércukorszint mérése
fejezet Szokatlan mért vércukorértékek
cim(i részt.

A vércukorszint alacsonyabb lehet,
mint a rendszer mérési tartomanya.

Olvassa el A vércukorszint mérése
fejezet Szokatlan mért vércukorértékek
cim(i részt.

34

10/27/2021 7:52:18 AM



_09768556061_01.indd 35

8 Miiszaki informéacidk

A termékre vonatkozo korlatozasok

A termékjellemz6kre és korlatozasokra vonatkozd legfrissebb informéciokat illetéen
olvassa el a tesztcsikok és a kontrolloldatok csomagolésaban taldlhatd tajékoztatot.

Jellemzék

Vérmennyiség

Minta tipusa

Mérési idd

Mérési tartomany

A tesztesik tarolési feltételei

A rendszer izemeltetési
feltételei

Lésd a tesztcsikok betegtajékoztatojat.

A vércukormérd tarolasi
feltételei

Hémérséklet: -25-70 °C

A memodria kapacitasa

Legalabb 720 mért vércukorérték és legaldbb 30
kontrolleredmény id6vel és datummal egyiitt; valamint a
7,14, 30 és 90 napos atlagértékek.

Automatikus kikapcsolas

90 masodperc utan; vagy 15 masodperccel a tesztcsik
eltavolitdsat kovetden.

Aramellatas Két 3 voltos litiumelem (CR2032 tipust gombelem)
Kijelzd LCD

Méretek 77,1 x 48,6 x 15,3 mm (hossz, szélesség, magassag)
Tomeg Kortilbellil 43 g (elmekkel egyiitt)

Kivitel Kézi

Besorolas védettség ll

szempontjabol

A vércukormérd tipusa Az Accu-Chek Instant vércukormérd folyamatos

lizemelésre alkalmas.

A kontrolloldat térolési feltételei

Lasd a kontrolloldat betegtajékoztatéjat.

CONNYE Interfészek

USB: mikro-B csatlakozd; Bluetooth alacsony
energiafelhasznalasu technoldgia; Continua Certified®
egy Continua Certified managerhez.

Radiéfrekvencias kapcsolat

A Bluetooth alacsony energiafelhasznalast technoldgia
2402 MHz és 2480 MHz koz6tti frekvenciasavban
miikddik 0 dBm (1 mW) maximalis kimend

teljesitménnyel.

35

10/27/2021 7:52:18 AM



_09768556061_01.indd 36

8 Miiszaki informéacidk

Elektromagneses toleralhatésag — A
vércukorméré megfelel az EN 61326-2-6
szabvéanyban foglalt elektromagneses
kibocsatasra vonatkozd kdvetelményeknek.
Az elektromagneses emisszié ennek
megfelelden csekély. Mas elektromos
berendezések zavarasa nem varhato.

Teljesitményelemzés — Lasd a
tesztcsikok betegtajékoztatojat.
Meérési modszer — Lasd a tesztcsikok
betegtajékoztatojat.

Megfeleldségi nyilatkozat — A Roche
eztton kijelenti, hogy az Accu-Chek
Instant vércukormérd tipust
radiéberendezés megfelel a 2014/53/EU
iranyelvnek. Az EU-megfelel6ségi
nyilatkozat teljes sztvege elérhetd a
kévetkez6 internetes cimen:
http://declarations.accu-chek.com

Kommunikécids protokoll — Az
Accu-Chek Instant vércukorméré a
Continua dltal hitelesitett. A Continua
altali hitelesités azt jelenti, hogy a termék
megfelel az alkalmazando

IEEE 11073-10417 szabvanyoknak és,
hogy a terméket a 2017-6s Continua
Design Guidelines szerint tesztelték és
tanusitottak, mely magaban foglalja a
kovetkezoket: vércukor specifikacio
Bluetooth-ra, Bluetooth SIG, Glucose
Profile, Version 1.0 és Bluetooth SIG,
Glucose Service, Version 1.0.

Termékbiztonsagi informaciok

MEGJEGYZES

o Az er6s elektromagneses mez6
zavarhatja a késziilék miikodését.
Er6s elektromagneses sugarforras
kozelében ne haszndlja a
vércukormérét.

36

e Az elektrosztatikus feltoltodés
elkeriilése érdekében ne haszndlja a
vércukormérét nagyon széraz
kérnyezetben, killondsen mianyagok
egyideji jelenlétében.

A vércukormérd leselejtezése

/\ FIGYELMEZTETES

Fertozésveszély

Vércukorméréskor a vércukormérd vérrel
érintkezhet. A hasznalt vércukormérd
ezért fertdzésveszélyes lehet.

Miel6tt a vércukormérdt leselejtezi,
tavolitsa el az elemet vagy az elemeket.

A hasznalt vércukormérét az adott
orszagban érvényes jogszabalyoknak
megfelelden selejtezze le. A leselejtezés
megfelelé modjara vonatkozd
informaciokat illetéen Iépjen kapcsolatba
a helyi dnkormanyzattal és hatdsaggal.

A vércukormérd nem tartozik a
2012/19/EU (az elektromos és
elektronikus berendezések hulladékairol
52016) Eurdpai Iranyelv hatélya ald.

A hasznalt elemeket a helyi
kornyezetvédelmi jogszabalyoknak
megfelel6en kell leselejtezni.

Ez a termék olyan bels6 komponenst
tartalmaz, amely a REACH-rendelet
szerint azonositott és jel6lt anyagok
jegyzékeébe felvett kiilonds aggodalomra
okot add anyagot (SVHC)
hexabromociklododekant (CAS
25637-99-4) 0,1 témegszazalékot
meghaladé koncentracioban tartalmaz.

Nincs jelen az anyagnak valo kozvetlen
kitettség, ezért nincs kockézat, ha a
miiszert a haszndlati Gtmutatonak
megfeleléen mikodtetik.

10/27/2021 7:52:18 AM



_09768556061_01.indd 37

8 Miiszaki informéacidk

A szimbolumok jelentése

Ezek a szimbélumok megjelenhetnek a csomagolason, a tipust jeldl6 cimkén és az
Accu-Chek Instant vércukormérd hasznalati utasitdsaban.

Nézze meg a hasznalati itmutatot vagy az elektronikus hasznalati
Utmutatét

Figyelem, tartsa be a termék haszndlati (tmutatdjaban taldlhato
biztonsagi elGirasokat.

Hémérséklethatar

Felhasznalhat6

Az (j és hasznalt elemeket tartsa gyermekektdl tavol.

3 voltos CR2032 tipusu litium gombelem

@i~ 5

S

Bioldgiai veszély — A hasznalt vércukormérd fertdzésveszélyes lehet.

B

Gyartas idépontja

<
o

In vitro diagnosztikai orvostechnikai eszkéz

Onellendrzésre szolgld eszkoz

Betegkozeli laboratdriumi diagnosztikéra hasznalt eszkdz

Gyarto

Egyedi eszkdzazonositd

5>

GTIN| |Globalis kereskedelmi aruazonositd szam
Katalégusszam
@ Sorozatszam

=
o
-

Gyartasi szam

Megfelel az alkalmazandd EU-jogszabalyok rendelkezéseinek

N
m

37

10/27/2021 7:52:22 AM



_09768556061_01.indd 38

8 Miiszaki informéacidk

Tovabbi kiegészitok
Tesztesik: Accu-Chek Instant tesztcsikok

Kontrolloldat: Accu-Chek Instant
kontrolloldatok

Az egészségiigyi
szakszemélyzetnek sz6lo
informaciok

Ez a rendszer professzionalis
egészségligyi kornyezetekben, példaul
orvosi rendeldkben, altalanos
osztalyokon, cukorbetegség gyanuja
esetén és siirgds esetekben hasznalhatd.

/\ FIGYELMEZTETES

Fertozésveszély

Minden olyan targy, amely emberi
vérrel keriil érintkezésbe, potencidlis
fertdzésforrasnak tekintendd. Az
egészségligyi szakszemélyzetnek
kovetnie kell az adott intézmény
infekcidkontrollra vonatkozd érvényes
szabalyzatait. Az egészségiigyi
szakszemélyzetnek sz0l6 tovabbi
informéciokért olvassa el a tesztcsik
csomagolasaban talalhatd
betegtajékoztatot.

Mintak kezelése

Vérrel szennyezett targyak kezelésekor
mindig viseljen keszty(it. Mindig kovesse
az emberi mintaval esetlegesen
szennyezett targyak kezelésére

38

vonatkozo elfogadott eljarasokat.
Kovesse az adott laboratérium vagy
intézmény higiéniai és biztonséagi
elGirdsait. A vérvétel helyét az intézmény
iranyelveinek megfelelden készitse eld.

Olvassa el a tesztcsikok
betegtajékoztatéjat az elfogadhatd
mintak tipusara, az alvadasgatiokra és a
kezelési Utmutatokra vonatkozoan.

Alternativ testrészen torténd
mérés javaslata a betegeknek

Az alternativ testrészen torténé meérés
(Alternative Site Testing, AST) javaslatara
vonatkoz6 dontés soran figyelembe kell
venni a beteg motivaciojat és
ismeretanyagat, valamint hogy megérti-e
a cukorbetegséggel és az AST-vel
kapcsolatos megfontolasokat. Ha
fontoldra veszi, hogy javasolja az
alternativ testrészen torténd mérést
betegeinek, akkor tudnia kell, hogy
jelentds kiilénbség lehet az ujjbegybdl
vagy tenyérbdl és az alkarbol vagy
felkarbdl vett mintabol mért
vércukorértékek kozott. A kapillarisok
s(irliségében és a vérellatashan
testszerte fennalld kiilinbségek
eltéréseket okozhatnak a kiilonb6zd
tertiletekrdl vett mintakbol mért
vércukorértékek kozott. Ezek az élettani
hatasok egyénenkeént eltéréek, és egy
személyen bellil is valtozhatnak a
viselkedés és a viszonylagos fizikai
allapot fiiggvényében.

10/27/2021 7:52:22 AM



_09768556061_01.indd 39

8 Miiszaki informéacidk

Az alternativ testrészen torténé mérést
végz0 cukorbetegek bevonasaval végzett
vizsgalataink azt mutatjak, hogy a
legtébben gyorsabban észlelik a
vércukorszint megvaltozasat az
ujjbegybdl vagy tenyérbél vett vér
esetében, mint az alkarbdl vagy felkarbol
vett vérnél. Ez kiilénosen fontos a
vércukorszint gyors emelkedése vagy
csokkenése esetén. Ha a beteg a
kezelésre vonatkozd dontéseket hoz az
ujjbegybdl vagy tenyérbdl vett mintak
eredménye alapjan, akkor tekintetbe kell
vennie az alkarbdl vagy felkarbol vett vér
esetén az eredményben jelentkezd
késeést, illetve lemaradast.

39

10/27/2021 7:52:22 AM



9 Garancia

Garancia

A termék értékesitésére az értékesités
helye szerinti orszagban érvényes
fogyasztovédelmi jogszabalyok
vonatkoznak.

40

09768556061 _01.indd 40 10/27/2021 7:52:22 AM



_09768556061_01.indd 41

Targymutato

A
adatatvitel

USB 26

vezeték nélkiili 25
alacsony vércukorszint 16

alternativ testrészen torténé mérés 14, 38

atlagok 8, 22

C
céltartomany 13
céltartomany mutaté 5, 13

E

egészségligyi szakszemélyzet 38
elemek cseréje 27

elem tipusa 27, 35

G
garancia 40
gomb, funkciok 5,7

H

hibaiizenetek 29
hiperglikémia 16
hipoglikémia 16

|
id és datum, bedllitdas 9

K
karbantartas, vércukorméré 27
kiegésziték 6, 38

kontroll eredmények, tartomanyon kiviil

es6 19
kontrolloldat 17

M

magas vércukorszint 16
miikodés ellenérzés elvégzése 17
miiszaki informaciok 35

Sz
szavatossagi idé 11,17
szimbdlumok

IVD 37
vércukormérd kijelzje 8

termékbiztonsagi informéciok 36
termékjellemzok 35

termékre vonatkozo korlatozasok 35
tesztcsikok 10

)

vércukormérés elvégzése 11
vércukormérd memoria 21

vércukormérd, tisztitas és fertdtlenités 28

vezeték nélkiili kommunikécio

adatok &tvitele 25

automatikus szinkronizalas, idG és
datum 21,24

bekapcsolas 25

kikapcsolas 25

pérositas 24

replilés mod 25

10/27/2021 7:52:22 AM



_09768556061_01.indd 2

KESZULT: 2021-06

Magyarorszag
Ugyfélszolgalat: 06-80-200-694
Bévebb informacié: www.vercukormeres.hu

Roche Diabetes Care GmbH
Sandhofer Strasse 116
68305 Mannheim, Germany
www.accu-chek.com

IVD

Az ACCU-CHEK és az ACCU-CHEK INSTANT a Roche védjegyei.

A CONTINUA, a CONTINUA emblémak és a CONTINUA CERTIFIED a
} Continua Health Alliance védjegyei, szolgaltatas-védjegyei és tanusitd
Continua  yedjegyei. A CONTINUA néhany, de a terméket forgalmazé nem minden

orszagban bejegyzett védjegy.

C €ozs

A Bluetooth® sz6 és emblémak a Bluetooth SIG, Inc. dltal birtokolt bejegyzett
védjegyek, amelyeket a Roche licenc keretében hasznal.

A tobbi termék- és cégnév mas vallalatok védjegyei.

© 2021 Roche Diabetes Care
09768556061(01)-1021

10/27/2021 7:52:27 AM





